様式第１(第４条関係)

                         年 月 日

  鹿児島市長       殿

                   申請者の住所

                   申請者の氏名

補助金等交付申請書

鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

補 助 事 業 等 の 名 称 鹿児島市危険空家解体工事補助事業

補助事業等の目的及び

内容

目 的 解体工事

所 在 地 鹿児島市

階 数

延 べ 面 積      ㎡（住宅以外の部分   ㎡）

建 築 年 月      年     月

交付申請金額     円

添付書類

（添付した書類の□欄にチェック

を入れてください）

□ 事業計画書

□ 解体費用の見積書（内訳明細が記載されたもの）

□ 付近見取図、配置図、外観写真

□ 施工業者の許可又は登録番号が確認できる書類

□ 官公署の発行した建築物の所有者が記載された書類の写し

（登記事項全部事項証明書等で申請日から 3 か月以内のもの）

□ 市税の納付状況の確認に関する同意書

□ 確約書（複数の所有者がいる場合等）